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Дистанция 20 Мальчики, 400m Комплекс 10 - 15 лет
02.12.2016 - 15:42 Результаты
Рекорды "АRENA - WATER INSTINCT»" - 115:33.01 ЛЮБАВСКИЙ Александр RUS Обнинск 24.06.2015
Рекорды "АRENA - WATER INSTINCT»" 12 - 134:58.10 ДАВЫДОВ Дмитрий RUS Обнинск 23.06.2016
Рекорды "АRENA - WATER INSTINCT»" 14 - 154:38.98 ВЕКОВИЩЕВ Михаил RUS Обнинск 28.06.2013
Очки: FINA 2014

Место Фамилия, Имя г/р Команда Результат Очки FINA

14 - 15 лет

1. ЕДРЁНКИН Никита 2001 I Салават МАУ СШ "Алмаз" 5:02.30 I 524
100m: 1:09.50 1:09.50 200m: 2:27.62 39.76 300m: 3:52.10 43.02
150m: 1:47.86 38.36 250m: 3:09.08 41.46 400m: 5:02.30 1:10.20

2. АКСЕНОВ Иван 2002 I Тольятти КСДЮСШОР №10 5:03.56 I 518
100m: 1:08.53 1:08.53 200m: 2:28.49 39.45 300m: 3:56.93 44.32
150m: 1:49.04 40.51 250m: 3:12.61 44.12 400m: 5:03.56 1:06.63

3. НЕСТЕРОВ Олег 2001 II Тольятти КСДЮСШОР №10 5:10.93 I 482
50m: 32.59 32.59 150m: 1:50.80 40.62 250m: 3:15.11 44.00 350m: 4:34.55 34.92

100m: 1:10.18 37.59 200m: 2:31.11 40.31 300m: 3:59.63 44.52 400m: 5:10.93 36.38

12 - 13 лет

1. ЧИЧАЙКИН Ярослав 2004 II Тольятти КСДЮСШОР №10 5:27.09 II 414
50m: 33.82 33.82 150m: 1:57.19 42.67 250m: 3:27.40 48.12 350m: 4:53.15 34.81

100m: 1:14.52 40.70 200m: 2:39.28 42.09 300m: 4:18.34 50.94 400m: 5:27.09 33.94

2. ЕРЁМИН Егор 2003 II Тольятти КСДЮСШОР №10 5:28.68 II 408
50m: 34.06 34.06 150m: 1:56.90 41.92 250m: 3:26.43 47.97 350m: 4:52.17 37.64

100m: 1:14.98 40.92 200m: 2:38.46 41.56 300m: 4:14.53 48.10 400m: 5:28.68 36.51

3. САВИН Артем 2004 II Астраханская область ДИНАМО 5:35.33 II 384
50m: 37.06 37.06 150m: 2:05.56 42.89 250m: 3:34.39 44.65 400m: 5:35.33 1:15.32

100m: 1:22.67 45.61 200m: 2:49.74 44.18 300m: 4:20.01 45.62

4. ЗАХАРОВ Вадим 2003 II Новокуйбышевск СДЮСШОР 5:39.49 II 370
50m: 33.44 33.44 150m: 1:57.74 43.96 250m: 3:30.04 47.42 350m: 5:00.32 40.34

100m: 1:13.78 40.34 200m: 2:42.62 44.88 300m: 4:19.98 49.94 400m: 5:39.49 39.17

5. КОМАРОВ Иван 2003 II Тольятти КСДЮСШОР №10 5:44.73 II 353
50m: 35.38 35.38 150m: 2:01.67 45.04 250m: 3:34.51 49.08 350m: 5:05.29 41.45

100m: 1:16.63 41.25 200m: 2:45.43 43.76 300m: 4:23.84 49.33 400m: 5:44.73 39.44

6. ПЛЕШАКОВ Владислав 2003 II Тольятти КСДЮСШОР №10 6:00.92 III 308
50m: 42.74 42.74 150m: 2:15.96 42.66 250m: 3:51.27 52.07 350m: 5:22.73 40.47

100m: 1:33.30 50.56 200m: 2:59.20 43.24 300m: 4:42.26 50.99 400m: 6:00.92 38.19

7. ЛАРИОНОВ Владимир 2003 III Самара СДЮСШОР ЦСКА 6:27.50 III 249
50m: 42.02 42.02 150m: 2:22.15 50.65 250m: 4:04.80 53.56 350m: 5:43.08 45.36

100m: 1:31.50 49.48 200m: 3:11.24 49.09 300m: 4:57.72 52.92 400m: 6:27.50 44.42

10 - 11 лет

1. КИТАЕВ Павел 2005 Иваново МБУДО ДЮСШ №10 5:37.03 II 378
50m: 36.64 36.64 150m: 2:03.65 42.47 250m: 3:32.73 47.36 400m: 5:37.03 1:16.54

100m: 1:21.18 44.54 200m: 2:45.37 41.72 300m: 4:20.49 47.76

2. ДАНИЛЕНКО Макар 2005 II Удмуртская Республика 5:40.34 II 367
50m: 35.06 35.06 150m: 2:03.83 45.54 250m: 3:35.20 47.14 350m: 5:20.48 57.71

100m: 1:18.29 43.23 200m: 2:48.06 44.23 300m: 4:22.77 47.57 400m: 5:40.34 19.86
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Дистанция 20, Мальчики, 400m Комплекс, 10 - 11 лет

Место Фамилия, Имя г/р Команда Результат Очки FINA

3. ПРИХОДЬКО Данил 2005 III Красноярск СШ " Энергия" 5:49.24 II 340
50m: 36.75 36.75 150m: 2:05.27 42.03 250m: 3:49.55 1:02.08 350m: 5:10.01 38.82

100m: 1:23.24 46.49 200m: 2:47.47 42.20 300m: 4:31.19 41.64 400m: 5:49.24 39.23

4. БИТНЕР Владислав 2005 III Тольятти КСДЮСШОР №10 5:54.93 III 324
50m: 35.67 35.67 150m: 2:04.40 46.42 250m: 3:43.95 52.69 350m: 5:16.86 38.50

100m: 1:17.98 42.31 200m: 2:51.26 46.86 300m: 4:38.36 54.41 400m: 5:54.93 38.07

5. СИТИЛКИН Владислав 2005 III Тольятти КСДЮСШОР №10 6:20.09 III 264
50m: 41.76 41.76 150m: 2:22.22 48.06 250m: 4:04.50 54.06 350m: 5:39.83 40.68

100m: 1:34.16 52.40 200m: 3:10.44 48.22 300m: 4:59.15 54.65 400m: 6:20.09 40.26

6. НАУМКИН Егор 2005 III Самара СДЮСШОР ЦСКА 6:21.16 III 261
50m: 38.55 38.55 150m: 2:13.14 46.57 250m: 3:56.96 53.77 350m: 5:37.98 43.82

100m: 1:26.57 48.02 200m: 3:03.19 50.05 300m: 4:54.16 57.20 400m: 6:21.16 43.18

7. НОВАК Фёдр 2005 1юн Самара СДЮСШОР ЦСКА 6:53.71 1юн 204
50m: 41.61 41.61 150m: 2:27.15 51.99 250m: 4:19.90 59.94 350m: 6:07.88 45.01

100m: 1:35.16 53.55 200m: 3:19.96 52.81 300m: 5:22.87 1:02.97 400m: 6:53.71 45.83

DSQ ГОРБУНОВ Александр 2005 III Самара СДЮСШОР ЦСКА
DSQ ДОЛГОВ Андрей 2005 1юн Самара СДЮСШОР ЦСКА


